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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46526201J

2. Data e Regjistrimit 26/03/2024
3. Emri i Subjektit MK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Bulevardi ‘’Ismail Qemali’’, Qendra Tregëtare 
Riviera, Skelë, Vlorë. 
31.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt, por pa u kufizuar në: Shoqëria 

planifikon të zhvillojë veprimtari në fushën e shërbimeve 
dentare, duke përfshirë: Hapjen e klinikave dentare për 
ofrimin e shërbimeve të përgjithshme dentare; Importimin e 
materialeve dentare dhe laboratorike, përfshirë impiantet 
dentare; Importimin e aparaturës elektromjekësore dhe 
diagnostifikuese për përdorim në klinikat dentare, 
laboratorët, dhe klinikat mjekësore; Importimin e paisjeve 
dhe pajisjeve për klinikat dentare, laboratorët, dhe klinikat 
mjekësore për të siguruar një ambient të përshtatshëm dhe 
pajisje të nevojshme për shërbimin e pacientëve. 
Khaldoun Khourdaji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2024                Deri: 20/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KhaldounKhourdaji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MK Shpk
E-Mail: Mkalbshpk@outlook.com  
Telefon: 0090552735459  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-266008-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BADDDA8-A2C0-4492-8D70-296953676CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93691D3-43F6-4D7A-AB52-9C3B5526489A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A75A0D-AD94-455F-8720-C6F0B11AE567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88473CAA-5973-4652-AA65-CA95B9939921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88473CAA-5973-4652-AA65-CA95B9939921

